
Type de membre Prénom et Nom Fonction
Délégué 
Comité 

Courriel

Parent Élyse Lussier Secrétaire elysebl@gmail.com
Parent Sarah Toulouse Secrétaire toulouse.sarah@gmail.com
Parent Josianne Désilets josiannedesilets7@hotmail.com
Parent Émilie Ringuet eringuet@icloud.com
Parent Alexandre Charest Vice-Président alexandre.charest@cgocable.ca
Parent Éric Lepage Président eric.lepage@cssphares.gouv.qc.ca
Parent Maxime Therrien altiste@hotmail.com
Parent Guillaume Paradis guillaume.j.paradis@gmail.com
Enseignant Élisabeth Naud elisabeth.naud@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Alexis Gagné-Pelletier a.gagne-pelletier@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Dominique Lavoie Trésorier dominique.lavoie@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Annick Dubé annick.dube@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Laurie Samson laurie.samson@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Pierre Leclerc pierre.leclerc@cssphares.gouv.qc.ca
Professionnel Anne Sophie Hubert anne-sophie.hubert@cssphares.gouv.qc.ca
Soutien Jean-Philippe Bourassa jp.bourassa@cssphares.gouv.qc.ca
Soutien Mathieu Barriault mathieu.barriault@cssphares.gouv.qc.ca
Communauté (le cas échéant) Yannick Michaud animation@pro-jeune-est.ca
Communauté (le cas échéant)

Substituts (le cas échéant) Prénom et Nom Fonction
Délégué 
Comité 
parent 

Courriel

Parent substitut Mélanie Lapointe melanie.lapointe@telus.net
Parent substitut Jean-François Rioux jfrioux80@gmail.com
Enseignant substitut Justin Ouellet justin.ouellet@cssphares.gouv,qc.ca
Enseignant substitut Annie Saint-Vanne annie.saint-vanne@cssphares.gouv.qc.ca
Soutien substitut Jean-Philippe Bourassa jp.bourassa@cssphares.gouv.qc.ca
Professionnel substitut Anabelle Brillant anabelle.brillant@cssphares.gouv.qc.ca
Professionnel substitut Isabelle Marquis isabelle.marquis2@cssphares.gouv.qc.ca
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